
15:00-17:30

揚げたてがウマイ！！

アサイミートの揚げ物

ぜひ電話予約を！
売り切れ御免！！

☎ 0558-42-0298
お名前
お品物・個数
お引き取り日時
お電話番号

をお伝えください

川のりコロッケ
勉三コロッケ
えごま豚メンチ
串かつ
ヒレかつ
とんかつ
えごま豚とんかつ
あじフライ
えびフライ
イカフライ

かぼちゃコロッケ
カニクリームコロッケ
チーズはんぺん
ササミチーズかつ
ハムフライ
カニ棒フライ
ゆば巻フライ

キーマカレーフライ
カキフライ

カレーパン

揚げ物タイム

(揚げたてはこの時間だけ提供いたしております )

9:00-14:00

定休日：火・水曜

200
150
220
190
180
400
780
230
280
80

130
130
200
190
160
220
200

150
110

250
★日替わり惣菜★
(月 ) ( 金 )・・・ 鶏レバー生姜煮

カツ丼
カツサンド
鶏むすび

( 木 )・・・・・
( 土 )・・・・・
( 日 )・・・・・

( 円 , 税込 )

※ 価格は変更することがあります

2025/1/19


